Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О повторном рассмотрении отклонённого Гу-
бернатором Владимирской области Закона
Владимирской области «О системе обеспече-
ния пожарной безопасности во Владимирской
области»

Рассмотрев отклонённый Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области «О системе обеспечения пожарной безопасности во Влади-

мирской области» и на основании статьи 105 Регламента Законодательного Соб-

рания Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста

закона по отклонённому Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области «О системе обеспечения пожарной безопасности во Владимирской

области» в количестве 6 человек.

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области:

Хохлову Ольгу Николаевну - заместителя председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Русанова Романа Юрьевича - председателя комитета по законодательным

предложениям и законности;

Першина Игоря Ивановича - председателя комитета по экономической по-

литике и собственности.

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-

ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве 3 че-

ловек.

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон

Владимирской области «О системе обеспечения пожарной безопасности во Вла-

димирской области» на рассмотрение Законодательного Собрания в октябре 2011

года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв

	00000001
	00000002